
浙江启源新材料有限公司消防工程招标公告 

一、招标人：浙江启源新材料有限公司 

二、建设地点：建德市下涯镇施家村 

三、招标范围：综合车间一占地面积21215.8m²，建筑面积54197m²（报规面积）。

空压制氮站占地面积1382.8m²，建筑面积2251.6m²；综合水站占地面积1410.8m

²（包括消防水池），建筑面积108.8（仅消防泵房）；固废库占地面积606.7m²，

建筑面积606.7m²；环保站占地面积680.9m²，建筑面积154.3m²；变电站占地面

积464.63m²，建筑面积1126.76m²，五个辅助单元建筑面积和为4248.16 m²（报

规面积）。综合楼占地面积21215.8，建筑面积为4451.38 m²（报规面积），共

计建筑面积为：62896.54m²，总图外环网等消防设施安装工程。包工包料总承包，

概算约6114849元。 

四、相关要求：1）资质条件：消防设施工程专业承包一级资质，项目负责人（建

造师）应具备机电工程二级及以上注册建造师资格；，提供资质证书、营业执照、

安全生产许可证等有效证件；在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。 

2）财务方面：近三年累计净利润有盈余； 

3）拟派项目负责人或技术负责人要求：项目负责人（建造师）应具备机电工程

二级及以上注册建造师资格；近3年内承担过单项300万元及以上的厂房或者办公

楼相关消防工程；社保在投标单位一年以上； 

4）商业信誉：企业信用较好。 

五、信息发布时间：2024年  5 月 8日至 2024 年 5 月 15  日；有意向的施工

企业在  2024年 5 月 15 日17：00前与我公司联系，超过公告时间不再受理，

特此说明。 

六、联系人:沈先生  电话：15968559992  邮箱：shenguoqing@wynca.com 

 

浙江启源新材料有限公司 

2024 年 5 月 8 日 

mailto:shenguoqing@wynca.com

